序号
	设备名称
	参数配置
	数量
	单位

	1
	瘦终端
aDesk-STD-100-s(VGA)
	1.配置要求：ARM架构，CPU≥1.4Ghz、内存≥1G、存储≥4G、USB≥6个、1个VGA、1个以太网口、1对音频口。

2.便于用户了解桌面运行状态，性能状态等，提供桌面内置运维工具，可查看桌面运行状态，VDI版本信息，客户端实时带宽/流量/网络时延等，采用的网络协议，传输优化策略，虚拟机资源使用状态、操作系统版本、显示分辨率、连接状态等信息。

3.为了方便管理，管理方式为虚拟机和瘦终端统一管理，降低管理难度。
4.为了保障带宽不会被某个用户抢占，所投产品需支持设置终端流量，可设置USB映射、磁盘映射及剪切板的上下行带宽，以避免带宽被抢占，优先保证用户体验。

5.支持自助快照恢复，当用户自己误操作导致云桌面卡慢、蓝屏、死机或者中病毒的时候，用户通过导航条按钮，可以自助进行系统盘快照还原操作，支持安卓瘦终端、PC客户端。

6.支持就近打印配置，可以根据客户机对象或者终端ip对象关联打印机配置，用户通过终端登录桌面，自动匹配终端管理的打印机配置，实现就近打印。
7.提供30个VDI并发用户终端连接授权并接入现有云桌面集群统一管理，支持发布专有桌面、还原桌面（包括池化桌面）、共享桌面、远程应用和TCI终端至少6种桌面资源，用户使用同一个账号可以接入多种VDI或胖终端资源，满足不同场景的应用需求。
8.要求提供上门安装调试及工程师3年免费上门服务，提供3年免费产品质保及3年软件升级。
	30
	台